
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS  
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA 110/2013 

 

                            FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de como  Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no 

art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal 

                           RESOLVE: 

1 – Designar o servidor CARLOS RESENDE COUTINHO, portador da Cédula de 

Identidade RG n° 5.141.837-9, como responsável pela  emissão de Carteira de 

Trabalho e Previdência Social – CTPS no município de Siqueira Campos.  

2- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 18 de abril de 2013. 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 

 


